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Mr Proper Professional środek do
czyszczenia podłóg wymagających
specjalnej pielęgnacji 5L

Cena brutto 52,19 zł

Cena netto 42,43 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3319

Opis produktu
Mr Proper Professional środek do czyszczenia podłóg wymagających specjalnej pielęgnacji 5L
8001090475749
5.0
L
P&G Professional
Mr Proper
Profesjonalny płyn do podłóg o neutralnym ph Mr.Proper Professional Delicate to roztwór do codziennego mycia podłóg,
szczególnie tych delikatnych tj. marmur i kamień naturalny. Nadaje się także do zastosowania maszynowego.

Ekonomiczny koncentrat
Neutralna formuła chroniąca delikatne powierzchnie, zapewniająca ich piękno i blask
Doskonałe właściwości czyszczące
Pozostawia świeży, przyjemny zapach
Po rozcieńczeniu nie wymaga spłukiwania
Nadaje się do użycia w maszynach do mycia podłóg
Zalecany do użytku profesjonalnego
 
Nie nadaje się do mycia niezmywalnych podłóg lub powierzchni wykonanych z surowego, malowanego lub woskowanego
drewna. W razie wątpliwości najpierw należy wypróbować produkt na niewielkiej, nierzucającej się w oczy powierzchni.

Szczegółowe instrukcje dotyczące dozowania znajdują się na opakowaniu. Zalecany do profesjonalnego użytku. Karta
bezpieczeństwa produktu dostępna jest dla profesjonalnych użytkowników na życzenie.

Produkt może powodować poważne podrażnienie oczu. Jeśli potrzebna jest pomoc lekarska, należy mieć przy sobie
opakowanie lub etykietę produktu. Należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

<5% Non-Ionic Surfactants, Soap, Glutaral, Methylisothiazolinone, Methylchloroisothiazolinone, Perfumes
środek do czyszczenia, wielofunkcyjny środek do czyszczenia, uniwersalny środek do czyszczenia, uniwersalny środek do
czyszczenia, środek do czyszczenia różnych powierzchni, p&g professional, mr proper, środek do czyszczenia mr proper,
spray mr proper, neutralne ph, płyn do mycia podłóg, mycie podłóg, przemysłowy środek czyszczący, przemysłowy
wielofunkcyjny środek czyszczący, przemysłowe czyszczenie, przemysłowe produkty czyszczące, przemysłowe środki
czyszczące, profesjonalny środek czyszczący, profesjonalny wielofunkcyjny środek czyszczący, profesjonalne czyszczenie,
profesjonalne produkty czyszczące, profesjonalne środki czyszczące, środek czyszczący do powierzchni biurowych,
wielofunkcyjny środek czyszczący do powierzchni biurowych, czyszczenie powierzchni biurowych, produkty czyszczące do
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powierzchni biurowych, środki czyszczące do powierzchni biurowych, komercyjny środek czyszczący, komercyjny
wielofunkcyjny środek czyszczący, komercyjne czyszczenie, komercyjne produkty czyszczące, komercyjne środki
czyszczące, środek czyszczący do obiektów użytkowych, wielofunkcyjny środek czyszczący do obiektów użytkowych,
czyszczenie obiektów użytkowych, produkty do czyszczenia obiektów użytkowych, środki do czyszczenia obiektów
użytkowych, produkty czyszczące, środki czyszczące, skuteczny środek czyszczący, skuteczne czyszczenie, nie pozostawia
smug, czystość i blask
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